

PlusHouseConcept ApS

Adelgade 63, 2. tv, 8600 Skanderborg

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 35 82 83 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

Morten Steen Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PlusHouseConcept ApS
Adelgade 63, 2. tv
8600 Skanderborg

CVR-nr.: 35 82 83 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Steen Søndergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden egentlig aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.099 mod -190.209 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.017 mod -240.044 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-23.099	-190.209
1 Personaleomkostninger	0	-80.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-35.228
Driftsresultat	-23.099	-305.487
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.005
Resultat før skat	-23.099	-307.492
2 Skat af årets resultat	5.082	67.448
Årets resultat	-18.017	-240.044
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.017	-240.044
Disponeret i alt	-18.017	-240.044

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Deposita	0	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.535	47.535
Udskudte skatteaktiver	2.830	67.447
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.699	0
Andre tilgodehavender	16.500	25.927
Periodeafgrænsningsposter	0	12.688
Tilgodehavender i alt	<u>191.564</u>	<u>153.597</u>
Likvide beholdninger	<u>7.220</u>	<u>28.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.784</u>	<u>182.027</u>
Aktiver i alt	<u>198.784</u>	<u>212.027</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-104.544	-386.527
	Egenkapital i alt	<u>20.456</u>	<u>-261.527</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	167.702	467.554
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.702</u>	<u>467.554</u>
	Anden gæld	10.626	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.626</u>	<u>6.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>178.328</u>	<u>473.554</u>
	Passiver i alt	<u>198.784</u>	<u>212.027</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	77.101
Andre omkostninger til social sikring	0	2.949
	0	80.050
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.082	-19.913
Regulering af tidligere års skat	0	-47.535
	-5.082	-67.448
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-386.527	-146.483
Årets overførte overskud eller underskud	-18.017	-240.044
Koncerntilskud	300.000	0
	-104.544	-386.527
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	167.702	467.554
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	167.702	467.554
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MET Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede slyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.